
現在、空き家が増加してる傾向にあり、空き家を
リノベーションし、個人店を経営したい方が増えております。

 
　　　①経営したいが手順が分からない　　　　　　　　　　

　②どこから始めれば良いのか分からない　　　　　
　　③空き家を持っていて何かに生かしたい　　　　　　

　
空き家を活用するメリット　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
①開業資金コストを抑える　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
②固定費を抑えれる　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
③隠れ家みたいなお店が作れる　　　　　　　　　　　　　　　　　

他にも多数メリットも　　　　　　　　　　　　　　　　　
 

住宅街での集客方法、SNS戦略、等
各種の成功例を元にお話させていただきます。
開店させる為の準備とやるべき事の順序の相談

など、実際にやらないと分からない事を
経験を踏まえてお話します。

 
10坪以下の飲食店のプロデュースも承っております。

建築士、飲食店、教室経営
各業種アドバイザーがいますので、お気軽にご相談下さい。

 
初回相談無料（30分）電話又はオンラインにて

尚、遠方による諸経費等は実費分をご請求申し上げます
お問い合わせ　090-3915-9692 
e-mail uchimanabe@gmail.com

空き家、古民家でビジネスに挑戦したい！

合同会社ウチノイエ　　　　　　　　　

代表　内田洋介　　　　　　
 

ロサンゼルス、ニューヨークでの日本食修行後
20年以上の飲食業界勤務経験を存分に生かし、

現在、足立区北千住【せんつく】にて
駆け込み無料食堂　兼　国産銀鮭専門割烹

ウチワラベ
駆け込み無料学校　兼　総合表現学習道場

ウチマナベ
空き家改築ビジネスコンサルタント

運営
NHK、民放に多数出演。 駆け込み無料食堂　兼　銀鮭専門割烹ウチワラベ 代表　内田洋介

そんなお悩みにビジネスコンサルティングを 注　当社は不動産仲介ではありません


